Justiça do Estado do Ceará de �ser referência em gestão judiciária, reconhecida como instituição confiável e célere na promoção 
da Justiça� e sua realização foi aprovada pela presidência desse Tribunal na data de 7 de outubro de 2015.

RESOLVEM:

Art. 1º Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$ 592,00 (quinhentos e noventa e dois reais), 
à servidora Clarissa de Fátima Nobre Carvalho, matrícula nº 8347, Analista Judiciária, lotada na Coordenadoria Estadual da 
Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar, mestre em Psicologia, não integrante do Banco de Facilitadores de